
K pronájmu, Byt 1+kk, 23 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305762 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

7 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme k pronájmu garsonku o velikosti 23m2, v ul. Velká
Hradební ( vedle Havany) která je po rekonstrukci. Samostatné
WC a samostatná koupelna se sprchovým koutem. Byt je
kompletně zařízen, nová kuchyňská linka s lednicí, mini trouba,
pračka. Nájemní smlouva na dobu určitou. Při podpisu smlouvy
kauce ve výši 10.000,- Kč + nájemné na měsíc dopředu + provize
RK. Elektrická energie samostatně na nájemce. Další informace v
RK.

ID inzerátu ESO: 4305762
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 23 m2
Užitná plocha: 23 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Vamberský
Tel:

+420 720 442 221
Email:

vambersky@reality-

skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


